

GKI-GB.ZP.271.16.2022

Turek, dnia 15 grudnia 2022 r.

Dotyczy: **postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), do treści SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) wniesione zostały następujące zapytania:

Pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie 35 z dnia 06.12.2022r, widnieje zapis:

35. Prosimy o potwierdzenie, że w razie konieczności wykonania instalacji odgromowej koszt wykonania leży po stronie Beneficjenta.

Odpowiedź:

Wykonanie instalacji odgromowej dla instalacji PV jeśli jest wymagane lub jeśli jest istniejąca instalacja odgromowa, leży po stronie wykonawcy.

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji odgromowych ?

Odpowiedź: *W przypadku, gdy montaż instalacji PV jest wykonywany na budynku na którym znajduje się instalacja odgromowa wykonawca ma obowiązek wpiąć instalację PV do istniejącej instalacji odgromowej oraz musi zastosować odpowiednie zabezpieczenia do tej instalacji - koszt ten leży po stronie wykonawcy. W przypadku, gdy na budynku nie ma istniejącej instalacji odgromowej nie wymaga się wykonania takiej instalacji dla zestawu PV.*

Pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie 42 z dnia 06.12.2022r, widnieje zapis:

42. Czy Zamawiający potwierdza użycie optymalizatorów mocy dla instalacji fotowoltaicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowej.

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga użycia optymalizatorów mocy ?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga by zaprojektowane instalacje posiadały jak największą sprawność. Ze względu na fakt, że inwestycja jest realizowana w systemie „zaprojektuj i wybuduj” optymalizatory mocy Wykonawca powinien zastosować na instalacjach w których istnieje ryzyko niskiej efektywności pracy.*

Pytanie nr 3: W odpowiedzi na pytanie 55 z dnia 06.12.2022r, widnieje zapis:

55. Czy Zamawiający dopuszcza użycie falowników 1 fazowych o sprawności europejskiej min 97,0%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowej.

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza użycie falowników 1 fazowych o sprawności europejskiej min 97,0% ?

Odpowiedź: *Odpowiedź identyczna z odpowiedzią udzieloną wcześniej - wszystko jest jasno napisane w dokumentacji.*

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści moduły wykonane w technologii innej niż gontowej (Shingled)?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowej.*

Wójt Gminy Turek

/-/ Karol Mikołajczyk